проект

ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Шабалинского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от                           №

п. Гостовский

О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы

от 11.07.2011г. № 30/148г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области

На основании Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный  кодекс Российской Федерации» от 28.12.2013 года № 418-ФЗ, в соответствии с п. 16 ст. 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  абзац 23 ст. 1  Правил землепользования и застройки Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденные решением Гостовской сельской Думы  от 11.07.2011г. № 30/148.

следующего содержания:

Застройщик- физическое или юридическое лицо, обеспечивающее на принадлежащем ему земельном участке или земельном участке иного правообладателя (которому при осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности органы государственной власти (государственные органы) Государственная корпорация по атомной энергии «Росатом», органы управления государственными внебюджетными фондами или органы местного самоуправления передали в случаях, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации, на основании соглашений свои полномочия государственного (муниципального) заказчика) строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также выполнение инженерных изысканий, подготовку проектной документации для их строительства, реконструкции, капитального ремонта.

2. Опубликовать данное решение в Сборнике нормативно правовых актов местного самоуправления муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области.

Глава поселения:

Л.А.Сивкова